
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวดัขอนแกน 
 

   ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ 
และที่แกไขเพ่ิมเติม ขอ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดขอนแกน ลงวันที่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ มีผลใหกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดขอนแกนครบวาระการ
ดำรงตำแหนง ๓ ป ในวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๗ วรรคหนึ่ง แหงระเบียบสำนกันายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการ
ธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แกไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงออกประกาศรับรองรายชื่อ
กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดขอนแกน ตามหนังสือจังหวัดขอนแกน ที่ ขก ๐๐๑๗.๕/๒๒๒๒ ลงวันที่ ๒๓ 
มกราคม ๒๕๖๖ ดังตอไปนี ้

 ขอ ๑ กรรมการผูแทนภาคประชาสังคม จำนวน ๑๑ คน ไดแก 
  ๑.๑ นายสมยงค  แกวสุพรรณ 
  ๑.๒ นายธนพล  รักบุญ 
  ๑.๓ นายประณต  มิ่งขวัญ 
  ๑.๔ นายดวงเดน  ลีลรัตนปญญา 
  ๑.๕ นายถวิลกานต  ชาวกะตา 
  ๑.๖ นางอรัญญา  ศรีทอง 
  ๑.๗ นายโกมิฬ  ขอดคำ 
  ๑.๘ นายสุภี  ทองมีคา 
  ๑.๙ นายชำนาญ  ศรีวงษ 
  ๑.๑๐ นายสนาน  ศรีมวง 
  ๑.๑๑ นายสวัสดิ์  พรมโสภณ 

 ขอ ๒ กรรมการผูแทนสมาชิกสภาทองถ่ิน จำนวน ๔ คน ไดแก 
  ๒.๑ ดาบตำรวจ พิชิต  ศรีวิไล 
  ๒.๒ นางสาวปยวรรณ  จิตตะมัย 
  ๒.๓ นายกุศล  ประเสริฐไทย 
  ๒.๔ นางรัดดาวรรณ  อาษาสนา 

 ขอ ๓ กรรมการผูแทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๔ คน ไดแก 
  ๓.๑ นายบูรพงศ  วรรักษธารา 
  ๓.๒ นายจักรกฤษณ  วรเดชมงคล 
  ๓.๓ นายภพพล  เกษมสันต ณ อยุธยา 
  ๓.๔ นายอาทร  กันตวธีระ 

 กรรมการตามขอ ๑ ขอ ๒ และขอ ๓ มีวาระการดำรงตำแหนง ๓ ป นับแตวันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดไดที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันท่ี        กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
    (นายธีระพงษ  วงศศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตร ี

oops

๑๑


